Wszelkie umowy, które miały na celu uregulowanie wewnętrznej administracyi i wzajemnych stosunków prowincyi polskich, oddanych w czasie kongresu wiedeńskiego pod ich właściwe zwierzchnictwo monarchiczne, spisane zostały w osobnych traktatach, zawartych między temi trzema dworami na dniu 21. kwietnia (3. maja) 1815. Te traktaty uzupełniano później szeregiem konwencyi specjalnych, ile razy wymagały tego okoliczności. Tylko wspomniane w tych traktatach powszechne zasady, które mogły mieścić w sobie interes europejski, przyjęte zostały do aktów kongresu wiedeńskiego, które podpisały na dniu 9.